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] REPUBLIKA E SHQIPERISE
¥ UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALT” VLORE =~ ————
BORDI I ADMINISTRIMIT

NI e, Prot. Vloré, mé 30.06.2017

Vendim
Nr. 14 daté 30.06.2017

PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE
TE CILET JANE PRANUAR NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE, OSE NE NJE
PROGRAM TE STUMEVEVE PROFESIONALE NE ISNTITUCIONET E ARSIMIT
TE LARTE

Bazuar n€ vendimin nr 269, pika 2, daté 29.03.2017, té Késhillit té Ministrave “Pér
pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program
té ciklit té paré té studimeve, né njé program € integruar té studimeve ose né njé
program té studimeve profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”,
shkresés me nr. 5171 Prot, daté 17.05.2017 “Pér vierésimin me prioritet té studentéve té
kategorive sociale né nevojé, si dhe studentéve ekselenté qé ndjekin studimet né ciklin e
dvté né vitin akademik 2016-2017" t€ Ministrit t€ Arsimit dhe Sportit dhe né
dokumentacionin relatues, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 30.06.2017

VENDOSI:

1. T& pérjashtojé nga nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2016-2017
studentét sipas listé€s bashkangjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Zyra e studentéve si dhe
Zyra e financés né€ Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Njé kopje e kétij vendimi 1 njoftohet Agjensisé Kombétare s€ Financimit té Arsimit
té Larté (AKFAL) dhe Mmlstrlse s€ Arsimit dhe Sportit brenda 10 ditéve.

1. Rezana Vrapl—Kryetar
Florian Nurge — anétar Vt

Enida Pulaj — anétar
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Marinela Mugo — anétar
5. Elsajed Rexhaj — anétar /
Ky dokument pérpilohet né 4 (Katér) kopje.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site:www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
Fage 1 ngal



Lista e studentéve qé pérfitojné nga pérjashtimi I tarifave té shkollimit pér vitin akademik 2016-2017

Nr Emér Mbiemér Dega Viti Statusi Pérjashtohet ose Jo
1 Lediana Kapaj Mésuesi i Student me ndihmé ekonomike Pérjashtohet
2 Gentjan Freskina | Teknologji Informacioni | 2 Student invalid

Pérjashtohet
3 Florensa Seitaj Gjuhé Angleze | Jetime/trajtuar me nd/ekonomike

Pérjashtohet

MP. Gjuhé Shqipe
4 Elda Limo letérsi Komuniteti egjiptian Pérjashtohet
MP . Infermieri

5 Omela Fetahaj Pedriatike Student me prind invalid

Pérjashtohet
6 Dajana Zeqiri Infermieri e Pérgjith. 2 Studente e ekselencés Pérjashtohet
7 Anisa Beqiri Administrim Biznesi 2 Trajtohet me ndihmé ekonomike

Pérjashtohet
8 Xhoana Dolanaku Infermieri Mami | Komuniteti egjiptian

Pérjashtohet
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